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Akademia z okazji Dnia Edukacji Narodowej w PSP w Garbatce-Letnisko

Uroczystość  rozpoczęła  się  wystąpieniem uczniów,  którzy  w  ciepłych  słowach  wyrazili
wdzięczność dyrekcji, nauczycielom i wszystkim pracownikom szkoły. Złożyli oni życzenia
spokojnej  pracy  i  satysfakcji  z  niej  płynącej,  dobrego  zdrowia  i  samopoczucia  oraz
spełnienia marzeń i realizacji zawodowych planów. Następnie głos zabrały dyrektor szkoły
pani Agnieszka Babańca oraz zastępca dyrektora pani Ewelina Piecyk -Kowalska. W swoim
wystąpieniu podkreśliły, jak ważną rolę pełnią nauczyciele, i że to od ich zaangażowania
zależy dobre wykształcenie i ukształtowanie postaw dzieci i młodzieży. Podziękowały też
nauczycielom i pozostałym pracownikom szkoły za dotychczasową pracę i życzyły wielu sił,
cierpliwości, radości i satysfakcji z wykonywania swojego zawodu. Przy tej okazji wręczyły
pracownikom zasłużone nagrody.

Następnie głos zabrał pan wójt Robert Kowalczyk, który w podziękowaniu za efektywną
pracę z dziećmi i młodzieżą wręczył nagrody Wójta Gminy Garbatka-Letnisko. Otrzymali je:
pani  dyrektor  Agnieszka  Babańca,  pani  wicedyrektor  Ewelina  Piecyk-Kowalska  oraz
nauczycielki pani Anna Rutka i pani Renata Strzałkowska – Jędrasek. 

Do podziękowań i  życzeń dołączyli  także goście,  którzy przybyli  na szkolną akademię.
Również z ich ust popłynęło w stronę pedagogów i pracowników szkoły wiele ciepłych i
miłych słów.

Głos  ponownie  zabrali  uczniowie,  którzy  zaprosili  przybyłych  na  występ  artystyczny.
Zaprezentowali  swoje  aktorskie  umiejętności  w  skeczu  pt.  ,,Dzień  z  życia  ucznia“.  W
zabawny sposób przedstawili  scenki  dotyczące  życia  szkolnego.  Z  własnej  perspektywy
zilustrowali  zachowanie  nauczycieli  oraz  własne,  pokazując w ten sposób,  jak czasami
wygląda szkoła w oczach uczniów. Rozbawiona publiczność nagrodziła artystów wielkimi
brawami.

Na  koniec  wszyscy  zgromadzeni  wysłuchali  utworu  w  wykonaniu  szkolnego  zespołu
muzycznego oraz chóru.

Akademia została przygotowana pod kierunkiem pani Karoliny Matejszczak i pani Anny
Rutki. Dekoracje przygotowała pani Agata Styczyńska, a oprawę muzyczną zapewniły chór i
zespół muzyczny pod kierunkiem pana Dariusza Rodakowskiego.
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